
Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS3UE:

11-00-000-001-000 N/A AUTORIZADO

3,536.00 3,254.00 3,379.00 3,510.00 3,620.00 3,547.00 3,476.00 3,704.00 3,430.003,846.00 3,874.00 3,640.00

42,816.00

1,762.001,762.001,762.00 1,694.001,762.001,762.001,762.0057,014.0057,014.00 1,762.001,762.001,762.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 13 - Ingresos por servicios recaudados en aduanas terrestres, Aéreas, Marítimas y ZOLIs

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 131,580.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: MILLONES DE LEMPIRAS MENSUALPERIODICIDAD:

11-00-000-001-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 1.00 0.00 0.000.00 1.00 0.00

3.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 15 - Subastas de mercancías caídas en abandono, realizadas.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: EVENTO MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS3UE:

11-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 5.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.005.00 0.00 6.00

22.00

9,470,484.009,372,676.009,624,617.00 16,928,248.009,263,000.009,590,737.0011,546,108.009,252,162.009,490,350.00 17,164,717.009,708,890.009,330,971.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 14 - Ingresos por ajustes aduaneros firmes, líquidos y exigibles que se encuentran en mora, recuperados. 

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 130,742,960.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: MILLONES DE LEMPIRAS MENSUALPERIODICIDAD:

11-00-000-003-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 50.00 0.000.00 0.00 88.00

188.00

494,283.00459,270.00551,957.00 444,561.00443,160.00507,416.00481,062.00909,912.00916,707.00 443,380.00443,960.00435,964.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 17 - Auditorias de campo y de escritorio a los obligados tributarios, realizadas.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 6,531,632.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: AUDITORIA MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS3UE:

11-00-000-003-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 60.00 0.00 0.00 660.00 0.00 0.00 0.00660.00 0.00 660.00

2,040.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 18 - Rectificación de Mercancías y Vehículos en el Sistema SARAH.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: REVISION MENSUALPERIODICIDAD:

11-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

21.00 6.00 25.00 6.00 25.00 6.00 25.00 6.00 5.0025.00 23.00 3.00

176.00

5,235.005,235.005,235.00 5,234.005,235.005,235.005,235.000.000.00 5,235.005,235.005,235.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 19 - Perfiles de riesgo e inteligencia aduanera, aprobados

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 52,349.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: PERFIL MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LAS OPERACIONES ADUANERAS3UE:

11-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

26.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 25.00

76.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 20 - Investigación de Casos Aduaneros

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: CASO MENSUALPERIODICIDAD:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-001-000 N/A AUTORIZADO

60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.0060,000.00 60,000.00 60,000.00

720,000.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 11 - Declaraciones Registradas en SARAH en estado cancelado

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: DECLARACION MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-001-000 N/A AUTORIZADO

30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00 30.0030.00 30.00 30.00

360.00

2,000.002,000.002,000.00 1,984.002,000.002,000.002,000.00103,980.00103,980.00 2,000.002,000.002,000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 20 - Asistencias técnicas brindada a los obligados tributarios y agentes económicos relacionados al sistema aduanero.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 227,944.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: DOCUMENTO MENSUALPERIODICIDAD:

12-00-000-001-000 N/A AUTORIZADO

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 1.000.00 0.00 1.00

6.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 21 - Actualización de CAUCA y RECAUCA.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: INFORME MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

5.00 5.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

20.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 5 - Usuarios para los Auxiliares de la Función Pública Aduanera (AFPA) en el sistema SARAH, creados.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: USUARIO TRIMESTRALPERIODICIDAD:

12-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 18.00 0.00 16.00 58.00 0.00 1.00 24.0030.00 24.00 58.00

229.00

1,680,497.001,621,177.001,607,255.00 1,568,316.001,623,837.001,617,698.001,759,486.002,124,259.002,236,650.00 1,579,680.001,599,458.001,768,176.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 22 - Capacitaciones en materia aduanera, otorgadas.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 20,786,489.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: EVENTO DE CAPACITACIÓN MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 2.001.00 1.00 2.00

18.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 23 - Unión Aduanera Centroamerica.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: EVENTO MENSUALPERIODICIDAD:

12-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 15.00 0.00 0.00 10.00 0.00 0.00 0.0025.00 0.00 20.00

70.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 24 - Cuota de contingentes en el sistema SARAH, Aperturadas.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: RESOLUCIÓN MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-002-000 N/A AUTORIZADO

400.00 1,942.00 1,961.00 1,920.00 1,962.00 2,481.00 1,960.00 1,962.00 1,942.001,961.00 1,980.00 1,980.00

22,451.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 25 - Monitoreo y seguimiento d en el sistema SARAH.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: REPORTE MENSUALPERIODICIDAD:

12-00-000-003-000 N/A AUTORIZADO

0.00 9.00 18.00 8.00 12.00 20.00 11.00 10.00 10.0018.00 26.00 2.00

144.00

238,615.00238,615.00269,588.00 238,599.00238,615.00238,615.00238,615.00329,874.00431,789.00 238,613.00316,024.00238,615.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 6 - Supervisiones técnicas a la operativa aduanera, realizadas.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 3,256,177.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: SUPERVISION MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-004-000 N/A AUTORIZADO

90.00 91.00 151.00 101.00 94.00 156.00 93.00 102.00 93.00153.00 91.00 163.00

1,378.00

755,532.00755,532.00842,926.00 939,058.00833,155.00791,931.00791,824.001,077,284.001,215,836.00 755,532.00808,191.00799,036.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 7 - Dictámenes técnicos, elaborados.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 10,365,837.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: DOCUMENTO MENSUALPERIODICIDAD:

12-00-000-005-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 6.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 0.00

12.00

6,344.006,344.006,344.00 6,344.006,344.006,344.006,348.000.000.00 6,344.006,344.006,348.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 8 - Asesorías en materia de seguridad y control e inteligencia  para agentes económicos aduaneros, brindadas

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 63,448.00

PRIMARIO: S NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: ASESORIA MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.



Administración Central1111SECTOR:

INSTITUCION: 38 Dirección Adjunta de Rentas Aduaneras

GERENCIA CENTRAL1GA:

ADMINISTRACIÓN DE LA NORMATIVA ADUANERA4UE:

12-00-000-005-000 N/A AUTORIZADO

0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 4.000.00 0.00 4.00

24.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 9 - Medidas correctivas en el ámbito de inteligencia aduanera que faciliten las buenas prácticas en aduanas, implementadas. 

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: ACCION DE CONTROL MENSUALPERIODICIDAD:

12-00-000-005-000 N/A AUTORIZADO

0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.001.00 0.00 3.00

6.00

0.000.000.00 0.000.000.000.000.000.00 0.000.000.00

ESTRUCTURA: ID_EXPEDIENTE: ESTADO:

Producción

A. Presup.

TOTAL PRODUCCION: 

Periodo 12Periodo 11Periodo 9 Periodo 10Periodo 8Periodo 7Periodo 6Periodo 5Periodo 4Periodo 3Periodo 2Periodo 1

PRODUCTO: 10 - Investigación  y análisis de casos de inteligencia aduanera a  requerimiento de usuarios  internos.

TOTAL ASIGNACION PRESUPUESTARIA: 0.00

PRIMARIO: N NNO ACUMULABLE:

UNIDAD DE MEDIDA: INVESTIGACION MENSUALPERIODICIDAD:

REPUBLICA DE HONDURAS
SECRETARIA DE FINANZAS

REP:R00826239
GESTION:2019

13/03/2019 08:55:41 a.m.
 EJERCICIO: 2019

CONSOLIDADO DE PRODUCCION

USUARIO:MAENAMORADO An error has occurred while processing TextBox 'TextBox54':
The expression contains object 'PageNumber' that is not defined in the current 
context.


